
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 02 
Veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
vydává  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rekonstrukce sociálních zařízení polikliniky – Nemocnice Vyškov 4 a 5 NP“ (dále také 
zakázka). 

označené 
DI/02/15 – část č. 7 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky 

Jedná se o tyto dodatečné informace: 
Otázka č.1/2 
prosíme Vás o informaci, jak máme vyplnit ceny vzduchotechniky 5.NP v novém výkazu výměr (151116 
část č.4 ZD SOC) část VZT 5NP Pol -řádkování položek neodpovídá řádkování cen (na 2 položky je 1 buňka 
pro cenu). 
Odpověď č.1/2 
Část č. 4.1 zadávací dokumentace se tímto ruší a nahrazuje se částí s označením Část č. 4.2. Uchazeč o 
zakázku je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr uvedeného v části č.4.2 a takto oceněný 
výkaz výměr použije jako přílohu č.1 návrhu smlouvy o dílo -  Položkový rozpočet. V případě, že mezi 
výkazem výměr a projektovou dokumentací existují rozdílná řešení, pro zpracování nabídky platí řešení 
uvedené ve výkazu výměr – část č. 4.2. Uchazeč o zakázku je oprávněn doplnit výpočtový vzorec v části 
č.4.2 pokud by tento vyjadřoval potřebu výpočtu nabídkové ceny doplnění ke stávajícím položkám a jejich 
stávajícímu množství. V části č. 4.2 byly upraveny pouze vzorce pro výpočet nabídkové ceny oddílu VZT 
5NP Pol. 
Otázka č.2/2 
prosíme o upřesnění informace o novém termínu podání nabídek - je určeno pouze datum, prosíme o 
doplnění času. 
Odpověď č.2/2 
Termín pro podání nabídek byl stanoven na 27.11.2015 do 10:00 h. 
Otázka č.3/2 
V rámci zpracování cenové nabídky na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení polikliniky Nemocnice 
Vyškov 4. a 5. NP“ jsem Vás chtěla požádat o odpověď na níže uvedené dotazy (rozpory): 
Technická zpráva na straně 6 uvádí, že nové sádrokartonové podhledy budou opatřeny omítkou. Výkaz 
výměr ale udává pouze malbu disperzní. Kterou variantu oceňovat? 
Odpověď č.3/2 
Nové SDK budou opatřeny pouze disperzní malbou (bez omítky). 
Otázka č.4/2 
V rámci zpracování cenové nabídky na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení polikliniky Nemocnice 
Vyškov 4. a 5. NP“ jsem Vás chtěla požádat o odpověď na níže uvedené dotazy (rozpory): 
Výpis podrobností (D22.pdf) v architektonicko stavebním řešení uvádí doplňující požadavky investora, 
které ale nejsou obsaženy v předaném výkazu výměr. Jedná se o štítky s informacemi o poloze WC tělesně 
postižených ve všech podlažích. 
Odpověď č.4/2 
Požadavky uvedené v projektové dokumentaci, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr nejsou 
předmětem ocenění a tedy i nabídkové ceny.  
Dodatečná informace a Část č. 4.2 je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
 
 
Ve Vyškově 23.11.2015 

   

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html

	DI/02/15 – část č. 7 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky

